关于金华市婺城区城东街道办事处2020年度财政决算审计整改情况的报告

根据婺城区审计局出具的《金华市婺城区城东街道办事处2020年度财政决算审计报告》（婺审报〔2021〕11号），针对审计问题我街道办事处已基本整改到位。现将审计整改情况报告如下：

审计发现的主要问题、审计处理意见（建议）

（一）工程管理不规范。1.办公楼装修工程预结算审核不到位。2.东上小区基础配套建设工程招标预算编制成果质量不高。审计建议加强政府投资项目的监督管理，严格执行招投标管理规定和预算审核程序。

（二）公益广告服务未选择区招标入围单位。审计建议提高创建全国文明城市专项资金使用效益，公益广告制作选择区招标入围单位。
二、审计整改情况
针对审计提出的处理意见和建议，我街道办事处高度重视审计整改工作，进一步完善建设项目管理等相关制度，加强项目监督管理，规范公益广告业务管理，执行区创建办有关规定，做好文明城市创建公益宣传。

金华市婺城区城东街道办事处
                             2021年11月16 日